MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

www.missaocaiua.org.br

Convênio Vale do Javari – Rua Cunha Gomes s/nº, Centro – Atalaia do Norte, AM – CEP.: 69.650-000

pssmeuprimeiroempregodseivaj23@gmail.com

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA VALE DO JAVARI

PROJETO JOVENS INDÍGENAS - MEU PRIMEIRO EMPREGO
Convênio nº 882480/2019

CONVOCAÇÃO 001

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Convênio

com o Distrito Sanitário Especial Indígena Vale do Javari, torna público a

Convocação dos candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo

nº 001/2023 – Projeto Meu Primeiro emprego, segundo sua ordem de classificação,

para apresentação da documentação exigida no item 11 do Edital nº 001/2023

(original e cópia) visando a contratação, nas condições abaixo:

DATA: 16 de agosto de 2023.

LOCAL: Escritório da Missão Evangélica Caiuá
Rua Cunha Gomes s/nº
Bairro Centro

CARGO: ENFERMEIRO
Nº CANDIDATOS1º ALCINA COMAPA BATALHA

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Nº CANDIDATOS1º ANDERSON FELIX DA SILVA2º TUMI WASSA MATIS3º LUZIA PEREIRA REIS4º DAME MATIS

Atalaia do Norte- AM, 14 de agosto de 2023.
Comissão de Seleção